
رئیــس سازمــان انــرژی اتمــی:
دستاوردهای ایران در حوزه لیزر

بسیار حائز اهمیت است
دی 25, 1393

رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان گفت: از دستاوردهای مهم لیزر
استفاده در فنون نظامی و کور کردن رادارهای دشمن و زدودن مین ها

است که ایران در این راستا موفق عمل کرده است.

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان امروز پنجشنبه در
حاشیه دومین نمایشگاه دستاوردهای مرکز ملی علوم و فنون لیزر
ایران در جمع خبرنگاران گفت: به صورت خلاصه سه نوع لیزر در حال
عرضه استY لیزرهای فیبری، لیزرهای نیمه هادی و لیزرهای دیسکی که
این سه لیزر ارکان لیزرها را تشکیل می دهند و جمهوری اسلامی ایران

توانسته در هر سه حوزه قدمهای بلندی را بردارد.

وی افزود: استفاده های این لیزر در صنعت نامحدود است در مسائل
دفاعی استفاده از این لیزر برای همه روشن است و استفاده از آن به
خصوص در ارتباط با زدودن مین ها و یا کور کردن رادارهای دشمن
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حائز اهمیت است که ایران در این جهت قدم های بلندی را برداشته
است.

صالحی بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران دستاوردهای عظیمی داشته و
آینده روشنی در این حوزه در انتظار ماست و خبرهای خوشی نیز در
حوزه لیزر خواهیم داشت. حجم این نمایشگاه نشان از حجم کاری است

که انجام گرفته است.

صالحی با اشاره به اینکه امسال به عنوان سال نور از سوی یونسکو
نام گذاری شده است، گفت: نور در عین ظاهر ساده یکی از پیچیده

ترین خلقت ها است. همه چیز نسبت پذیر است الی نور.

وی ادامه داد: این نمایشگاه یک دستاورد دیگر از سازمان انرژی
اتمی است که مردم تنها با نیروگاه و غنی سازی آن را می شناسند،
در حـالی کـه سازمـان انـرژی اتمـی بسـیار فراتـر اسـت و یکـی از

دستاوردها همین بحث لیزر است.

رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه داد: اولین ایجاد کننده لیزر در
ایران پرفسور علی جوان است و او پرفسوری در آمریکاست که بیشترین

تربیت کنندگان را در آمریکا داشته است.

وی تاکید کرد: این ملت یکی از پیش قراولان لیزر را در خود جای
داده است. سرعتی که در راه لیزر و این فناوری داشته ایم علیرغم

مشکلات و کمبود امکانات بسیار زیاد بوده است.

صالحی گفت: امیدواریم رسانه ها تا جایی که امکان دارد مردم را با
این دستاوردها آشنا کنند.

دردسـری کـه در زایشگـاه چابهـار
رقم خورد

دی 25, 1393
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اشتباه در زایشگاه بیمارستان امام علی (ع) چابهار منجر به عوض
شدن نوزادان دو خانواده شد.

به گزارش خبرآنلاین؛ عوض شدن دو نوزاد دختر در زایشگاه بیمارستان
امام علی (ع) شهرستان چابهار موجب نگرانی در میان خانوادههای این
منطقه که از خدمات بهداشتی و درمانی این بیمارستان بهره میبرند،
شده است. این در حالی است که وضعیت بهداشت و درمان در چابهار
مطلوب نیست و علاوه بر نبود پزشک متخصص، امکانات مناسب این مشکل

نیز بر نگرانیها افزوده است.

دختری سیهچرده در یک خانوده روشنپوست
خـانواده «نیـاز» منتظـر دومیـن فرزنـد خـود بودنـد. آنهـا در ۴۵
کیلومتری چابهار در شهرستان کنارک زندگی میکنند. ۲۷ آذرماه ۱۳۹۱
«نیاز» همسرش را برای عمل سزارین به بیمارستان امام علی (ع)
چابهار برد. او همان شب صاحب یک دختر شد. همه چیز در ظاهری خوب و
خوش پیش رفت تا چندماهی از تولد دختر «نیاز» گذشت و موهای فرفری
دخترش او و همسرش را با پرسشی مواجه کرد. نه «نیاز» موهایش فرفری

بود و نه همسرش.

«نیاز» و همسرش گمان کردند این مشکل مربوط به موهای نوزاد است و
اگر موهای بچهاشان را بزنند این قضیه رفع میشود. اما حتی با اصلاح
موهای دخترک این وضع بهبودی حاصل نکرد. وقتی نوزاد بزرگتر شد و
بیشتر شکل گرفت سئوال مهمتری در ذهن «نیاز» جرقه خورد. چرا

فرزندش برخلاف او و همسرش سبزهروست؟

همین موضوع سبب شد تا میان «نیاز» و همسرش بحثی دربگیرد. «نیاز»
در فاصله چندماهی که از تولد فرزندش سپری شده بود حتی نزد
خانوادهاش در منطقه سرباز نرفته بود زیرا میترسید همین سئوالها



او را در برابر یک معضل قرار دهد. وقتی فرزند «نیاز» ۹ ماهه شده
ً مشخص بود که پوستش به سیهچردگی میزند و همین امر بود کاملا
«نیاز» را واداشت تا از همسرش بخواهد که قسم یاد کند که این

دختربچه فرزند اوست.

این قضیه به دردسری برای خانواده «نیاز» تبدیل شد و رفتهٰفته بحث
طلاق هم قوت میگرفت. اما یکی از بزرگان فامیل که متوجه مشکل
«نیاز» شده بود او را راهنمایی کرد که وقتی همسرت به تو اعتماد
میدهد دیگر نباید جواب سئوالهایت را از او جستجو کنی و باید به

سراغ بیمارستان بروی.

با این صحبت «نیاز» به سراغ مسئولان بیمارستان امام علی (ع)
چابهار رفت اما پاسخ مناسبی از آنها دریافت نکرد. همین امر سبب
شد که او راهی دادگستری چابهار برود و با طرح شکایتی از دستگاه

قضایی خواهان رسیدگی شود.

۳ تولد ۳ عمل سزارین
پس از طرح شکایت «نیاز» در دادگستری چابهار دادیار رسیدگی کننده
به این دعوی از مسئولان بیمارستان امام علی (ع) خواست تا موضوع را
بررسی و نتیجه را اعلام کنند. همچنین شبکه بهداشت و درمان هم موظف
بود نظر کارشناسی به مقام قضایی رسیدگی کننده بدهد. به همین دلیل
تیمی در بیمارستان یاد شده شکل گرفت و بعد از بررسی دفاتر مشخص
شد در تاریخ ۲۷ آذرماه ۱۳۹۱ در فاصله ساعت ۷ تا ۹ شب سه تولد در

زایشگاه این بیمارستان با عمل سزارین انجام شده است.

با توجه به مدارک ثبت شده این احتمال مطرح شد که ممکن است نوزاد
سه مادر در زایشگاه با هم عوض شده باشند. یکی از دو خانواده در
شهر چابهار مستقر بود و دیگری در بخش دشتیاری چابهار. بررسی
اولیه نشان میداد که احتمال جابهجایی فرزند نیاز با فرزند

خانوادهای که ساکن چابهار بود بسیار کم است.

اما محل سکونت خانوادهای که در روستای دشتیاری بود ظن تیم بررسی
کننده بیمارستان را افزایش داد زیرا این روستا محل زندگی اقوامی
است که سالهای بسیار دور از آفریقا به بلوچستان کوچانده شده
بودند و همه سیاهپوست هستند. با مراجعه به روستا و پیدا کردن
خانوادهای که در ۲۷ آذرماه ۱۳۹۱ صاحب فرزند شده بودند همه چیز
شفافتر شد. فرزندی که آن روز به دنیا آمده بود و حالا حدود ۹ ماه

داشت برخلاف پدر و مادرش روشنپوست بود.



ریشسفیدها پادرمیانی کردند
با اعلام گزارش بیمارستان به دادگاه چابهار موضوع محرز شناخته شد
اما مادری که در بخش دشتیاری ساکن بود برایش ساده نبود که از
فرزندش جدا شود. از سوی دیگر این خانواده مدعی شدند که نوزادشان

مریض بوده و در این مدت برای درمانش هزینه صرف کردهاند.

با طرح این مسأله و عدم تحویل نوزاد به خانواده نیاز و در حالی
که حدود ۲ ماهی از مشخص شدن اصل اتفاق سپری شده بود «حاج
عبدالرحمن هوت» از بزرگان منطقه دو خانواده را به خانه خود در
چابهار دعوت کرد و پس از مرور این واقعه و مشکلاتی که نیاز متحمل

شده بود از هر دو خواست تا موضوع را حل و فصل کنند.

در نهایت «نیاز» ۲ میلیونتومان بابت هزینههایی که «حیدر» پرداخته
بود تا نوزاد را درمان کند مخارج انجام شده توسط این مرد را
متقبل شد. بدینترتیب و بعد از حدود یکسال «نیاز» دختربچه خودش را
به خانه برد و اینک با آسودگی خاطر به سراغ اقوام و بستگان خود

در سرباز میرود.

پیـادهروی 15 دقیقـهای ظریـف و
کری در خیابانهای ژنو + تصاویر

دی 25, 1393
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«محمد جواد ظریف» و «جان کری» وزیران خارجه ایران و آمریکا روز
چهارشنبه در حاشیه نشست ژنو سوئیس، به مدت چند دقیقه در حال قدم

زدن در خیابانهای این شهر به گفتوگو پرداختند.

خبرنگار رادیو آزاد اروپا با انتشار این تصاویر، نوشته است که
پیادهروی دو وزیر در ژنو، 15 دقیقه به طول انجامیده است.

 

 

 

 

وزیران خارجه دو کشور امروز در آستانه آغاز دور تازه مذاکرات
هستهای دو دور با یکدیگر دیدار و گفتوگو کردند. قرار است از فردا
مذاکرات مستقیم ایران و آمریکا به مدت دو روز در سطح مدیران

سیاسی برگزار شود.

خبرنگار آسوشیتدپرس از محل مذاکرات گزارش داده است که وزیر خارجه
آمریکا حین این پیاده روی در پاسخ به سوالی در مورد وضعیت

مذاکرات، گفته است: «همچنان داریم سخت کار میکنیم.»

جان کری روز دوشنبه هم در نشست خبری در شهر احمدآباد هند، در
مورد دیدارش با وزیر خارجه ایران گفت: «قرار است در این نشست



اوضاع را ارزیابی کنیم تا جهتدهی لازم را به تیمهایمان ارائه
دهیم. ثانیا، امیدواریم که بتوانیم روند را تسریع کنیم تا به

پیشرفت بیشتری دست یابیم.»

 

 

 

 

 

 

دور تازه مذاکرات هستهای ایران و گروه موسوم به 1+5 در حالی از
روز 28 دی (18 ژانویه) در شهر ژنو سوئیس برگزار میشود که بر اساس
توافق موقتی که سال گذشته در همین شهر به دست آمد، قرار بود
طرفین نهایتا ظرف یکسال، یعنی تا سوم آذر 93 (24 نوامبر 2014)،
به توافق نهایی دست یابند. با این حال، پابرجا بودن اختلافات موجب
شد تا مهلت این مذاکرات، دو بار تمدید شود. ضربالاجل جدید مذاکرات

هستهای، 9 تیر ماه 94 (30 ژوئن 2015) اعلام شده است.

See  more  at:  –
http://www.farsnews.com/newstext.php?nn=13931024001498#sthash.

wsfnyv0S.dpuf



ایـران پرافتخـارترین تیـم آسـیا
در بازی های رو در رو

دی 25, 1393

با توجه به اینکه تیم ملی فوتبال ایران تورنمنت مهم جام ملت های
آسیا 2015 را در پیش رو دارد و این مسابقات از جهات مختلف برای
جامعه فوتبالی کشور عزیزمان حیثیتی است سعی بر آن داریم که تا
شروع این مسابقات و همچنین پس از شروع رقابت ها با حمایت توام با
واقع بینی تیم ملی کشورمان را مانند سایر رسانه ها پشتیبانی

نماییم.

برای شروع یک نگاه آماری می کنیم به بازی های رو در روی تیم
ایران با دیگر تیم های درجه یک و مطرح آسیا و همچنین تیم های

متوسطی که در جام ملت های آسیا حضور دارند.

نکته جالب طبق آمار ارائه شده این است که تاکنون هیچ کشوری در
تاریخ فوتبال آسیا (حتی تیم ملی استرالیا که به تازگی به جمع
آسیایی ها اضافه شده است) تعداد بردهایش در مسابقات رو در رو با
ایران نه تنها بیشتر از تیم ملی کشورمان نبوده که حتی با بردهای
تیم ایران برابری نمی کند و از این حیث می توان تیم فوتبال ایران

را پر افتخار ترین تیم آسیا دانست.
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برخـی از برخـورد سـپاه بـا فسـاد
سیاسی و اقتصادی میترسند

دی 25, 1393

ابراهیم آقامحمدی نماینده مردم خرمآباد در مجلس شورای اسلامی در
نشست علنی امروز (چهارشنبه) خانه ملت در تذکری شفاهی اظهار داشت:
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تذکر اولم به وزارت ارشاد و هیأت نظارت بر مطبوعات تحت سیطره آن
وزارتخانه است که روزنامه اصولگرای «وطن امروز» را به جرم اینکه
خبر «مرگ پادشاه وهابی سعودی» را اعلام کرده، به دادگاه معرفی

کردند.

ویافزود: این در حالی است که سایت «خبرآنلاین» که متعلق به معاونت
مطبوعاتی وزیر ارشاد است در اقدامی وقیحانه و زشت، سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی را که امام (ره) فرمودند «اگر سپاه نبود، کشور هم

نبود»، به فساد متهم میکند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در بخش دیگری از
سخنانش تصریح کرد: آقای معاون مطبوعاتی! شما از فساد سپاه
نمیترسید، بلکه از برخورد سپاه با فساد سیاسی و اقتصادی میترسید؛
شمایی که یک میلیارد و 200 میلیون تومان از یارانه مطبوعات را به

هفتهنامه خود اختصاص دادهای، چه جوابی دارید؟

وی ادامه داد: شما گفتهاید ما بر اساس مصوبه شورایعالی امنیت ملی
ً سـایر مطبوعـات ایـن موضـوع را ایـن کـار را کردهایـم! آیـا اولا
میدانند؟ ثانیاً اینکه میگویید شورایعالی امنیت ملی که حکم حصر
سران فتنه را داده است، با روزنامههای زنجیرهای که هر روز در
رابطه با این قضایا خط قرمز را رعایت نمیکنند و مصوبه شورایعالی

امنیت را نادیده میگیرند، چه برخوردی کردهاید؟

آقامحمدی با بیان اینکه تیتر اول یکی از روزنامههایی که شما از
آن حمایت میکنید، این است که «من هم شارلی هستم»، ادامه داد:
«شارلی» یعنی کسی که میلیونها نسخه از نشریه علیه پیامبراسلام (ص)

بوده است و شما به آن افتخار میکنید! خجالت بکشید!

وی بر همین اساس در زمینه نطق روز یکشنبه علی مطهری نماینده
تهران و حواشی مربوط به آن، یادآور شد: ناطق اعلام کرده که شنیدن
حق همه مردم است و نماینده حق دارد همه چیز را بگوید و مردم
بشنوند؛ بر این اساس خواهش میکنم سخنان وزیر اطلاعات در کمیسیون
امنیت ملی درباره ماجرای شنود دفتر این نماینده و اینکه به چه
منظور بوده است، را منتشر کنید تا ملت ایران شخصیت ایشان را

بشناسند.

آقامحمـدی در پایـان در تـذکری بـه وزیـر کشـور خاطرنشـان کـرد:



استانهایی که همه یک مذهب دارند و مسلمان و شیعه هستند، مشاور
عالی مذاهب چه معنایی جزء فتنهگری دارد؟! آقای وزیر کشور! فتنه

بر پا شده در استانها را جمع کنید.

See  more  at:  –
http://www.farsnews.com/newstext.php?nn=13931024001010#sthash.
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ــا از اختلاف ــئولان و رسانهه مس
افکنان حمایت نکنند

دی 25, 1393

کیاپرس به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیتالله صادق
آملی لاریجانی در جلسه امروز مسئولان عالی قضایی با تأکید بر ضرورت
انسجام و همدلی تمام قوا در برخورد با مفاسد بر نقش اساسی دولت
در کاهش وقوع جرایم و از بین بردن بسترهای وقوع و دستیابی به
رانتهای اقتصادی تأکید کرد و افزود: دولت باید به صورت جدی بحث
مبارزه با فساد را در دستور کار قرار دهد و این مبارزه از سخن و
کلام به مرحله عمل برسد. در این صورت مسلماً قوه قضاییه نیز همان
طور که پیش از این نیز در گفتار و عمل نشان داده حامی دولت در

مبارزه با فساد خواهد بود.
رئیس قوه قضائیه خواهان نظارتهای همه
جانبه دولتی در خصوص مشکلات موجود در
نظـام بـانکی و منـابع طـبیعی و سـایر
زمینههــای فســادخیز و بســتن منــافذ و
بسترهای وقوع جرم و دستیابی به رانتهای
اقتصـادی شـد و بـا تأکیـد بـر اینکـه

«مهمترین راه افزایش اعتماد مردم به سرمایه گذاری و افزایش تولید
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داخلی، مقابله با فساد و افزایش نظارتها است» گفت: برخوردهای
قاطع و پیشگیری بهترین راه اعتمادسازی برای تمام کسانی است که

قصد خدمت و سرمایهگذاری در کشور را دارند.
آیتالله آملی لاریجانی با انتقاد از اعطای غیر قانونی برخی
مجوزهای ساخت و ساز از جمله دادن مجوز احداث هتل در بستر یک
رودخانه و مجوزهای غیر قانونی اقتصادی دیگر اظهار کرد: متأسفانه
گاهی از طریق مجوزهای غیر قانونی و در غیبت نظارتهای قانونی،
-ساخت و سازهایی انجام میشود و یا در برخی فعالیتهای اقتصادی نا
سالم پس از اینکه مشکلات ایجاد شد همه به سراغ قوه قضائیه میآیند
که برخورد کند. البته دستگاه قضایی در چارچوب قانون همیشه به
وظیفه خود عمل خواهد کرد اما این روند و رویه نامناسب باید اصلاح

شود.
-رئیس قوه قضائیه کشور ایران را دارای منابع عظیم خدادادی و ثروت
های مردمی دانست که در صورت «اعتمادسازی برای مردم» و «ایجاد ساز
و کارهای نظارتی مناسب» میتوان با اتکاء به آن کشور را به پیش
برد بدون آنکه در این راه به بیگانگان و دشمنان نظام امیدوار

بود.
آیتالله آملی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به
وقوع حادثه تروریستی اخیر در فرانسه، ضمن محکوم کردن این حادثه
تروریستی خواستار دست کشیدن غرب از سیاستهای دوگانه خود درباره
مفاهیمی مانند حقوق بشر و تروریسم شد و گفت: سیاستهای دوگانه
درخصوص تروریسم جواب نمیدهد اما متأسفانه غربیها طوری برخورد
میکنند که گویی در دنیا دو نوع تروریسم بد و خوب وجود دارد و
برخی جنایات تروریستی خوب و برخی بد است در حالی که تروریسم در
هر حالتی بد و جنایتکارانه است و باید صادقانه با آن برخورد کرد.
رئیس دستگاه قضا «اسلام هراسی» را توطئهای برنامهریزی شده از سوی
برخی کشورهای غربی و حامیان آنان از جمله رژیم صهیونیستی دانست و
گفت: نگاهی عمیقتر به حادثه اخیر فرانسه و حوادث مشابه نشان
میدهد که برخی کشورها به ویژه رژیم صهیونیستی در تمام دنیا به

دنبال ضربه زدن به اسلام و گسترش اسلام هراسی هستند.
آیتالله آملی لاریجانی انجام جنایتهای تروریستی به نام اسلام را در
کنار گسترش و ترویج موج سکولاریسم در کشورهای اسلامی دو توطئه
همزمان و برنامهریزی شده غرب و رژیم صهیونیستی برای ضربه زدن به
اسلام توصیف کرد و افزود: اینگونه اقدامات منشأ یک جریان هماهنگ
شده برای گسترش اسلام هراسی است و بعد از حادثه اخیر هم شاهد

گسترش حملات علیه مسلمانان و مراکز اسلامی و مساجد هستیم.
رئیس قوه قضائیه عامل مهم گسترش تروریسم در جهان را نگاه دوگانه
غرب به تروریسم و حمایت آنان از برخی اعمال تروریستی و البته
تروریسم دولتی اعمال شده از سوی رژیم صهیونیستی علیه مردم بیگناه
فلسطین دانست و گفت: گروه تروریستی داعش که اکنون به جان غرب
-افتاده مولود خود غرب است و همه میدانند که جمهوری اسلامی از سال



ها پیش نسبت به خطر حمایت از تروریستها و عواقب آن حتی علیه خود
غربیها هشدار داده بود.

رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: کشورهایی که خودشان گروههای تروریستی
را خلق و برای رسیدن به اهداف شوم خود صادر کردند حال خودشان
مغلوب این جریان شدهاند با این حال هنوز هم حاضر به پذیرش نیستند
و در حال حاضر نیز از برخی گروههای تروریستی حمایت میکنند و حتی
نام آنان را از فهرست گروههای تروریستی خارج میکنند، در مورد

منافقین چنین کردهاند.
آیتالله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه مردم دنیا و قربانیان
تروریسم از جمله در ایران که 17 هزار شهید آن قربانی اعمال
تروریسـتی گروهـک منـافقین شدهانـد، هرگـز سیاسـتهای ادعـایی ضـد
تروریستی غرب را باور نمیکنند، گفت: هم اکنون گروهک تروریستی
منافقین که بیشترین جنایتها را انجام داده مورد حمایت غربیها است
-و در کنارش کشورهای عربی حامی و پشتیبانان مالی و معنوی تروریست
های داعش نیز هم پیمان غرب هستند؛ حال چگونه مردم باید باور کنند
که غرب به ویژه آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان مبارزان علیه

تروریسم هستند.
رئیس قوه قضائیه حضور نخستوزیر رژیم صهیونیستی در راهپیمایی ضد
ترور فرانسه را حلقه دیگری از نمایش غیر قابل باور مبارزه با
تروریسم غربیها توصیف کرد و افزود: امیدواریم سران کشورهای غربی
از رفتارهای منافقانه خود دست بردارند و واقعاً خود را به مبارزه
همه جانبه با تروریسم مقید بدانند و خودشان ابتدا دست از حمایت و
انجام اعمال تروریستی و جرم جنایت علیه ملتهای دنیا از جمله در
عراق و سوریه بردارند که در آن صورت است که میتوان به مهار

تروریسم در دنیا امیدوار بود.
رئیس قوه قضائیه در ادامه سخنان خود تمام مسئولان قوای سه گانه را
به حفظ وحدت و انسجام و حرکت و انجام وظیفه در چارچوب قانون
اساسی توصیه کرد و گفت: همه ما باید در چارچوب قانون اساسی و
انتظارات مقام معظم رهبری حرکت کنیم و توقع مردم نیز همین است که
مسئولان و رسانهها از کسانی که به دنبال شقاق و اختلاف افکنی هستند

حمایت نکنند.
آیتالله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه «متأسفانه دستهای پشت
ً آشکار است» تأکید کرد: پرده برخی اختلاف افکنی های رسانهای کاملا
همه باید در چارچوب قانون اساسی به عنوان سند ملی حفظ وحدت و
انسجام و توسعه کشور حرکت کنند چرا که با رعایت قانون اساسی و
انجام وظایف در چارچوب آن اختلافی پیش نمیآید و تلاش آنهایی که می
خواهند جامعه را دو قطبی کنند و یا با اختلاف افکنی به دنبال
حاشیه سازی و رسیدن به اهداف خود چه بسا برای پیشبرد مقاصد سیاسی
See more at: – .ــت ــد نشس ــر نخواه ــه ثم ــتند، ب ــده هس در آین
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آغاز بارشها از پنجشنبه
دی 25, 1393

بر اساس نقشههای پیش یابی هواشناسی طی دو روز آینده در اکثر نقاط
کشور جوی نسبتا پایدار حاکم میشود که پیامد آن افزایش آلایندهها

در شهرهای صنعتی و پرجمعیت خواهد بود.
به گزارش ایسنا، همچنین امروز خلیج فارس به سبب وزش باد شدید
مواج خواهد بود. از سه شنبه بعد از ظهر تا چهارشنبه بعد از ظهر
دریای خزر نیز مواج میباشد. به تدریج از سه شنبه بعد از ظهر و طی
روز چهارشنبه پارهای از مناطق شرق و جنوب شرق کشور به سبب وزش

باد شدید، پدیده گرد و خاک نیز پیشبینی میشود.

لازم به ذکر است که بعد ازظهر پنج شنبه با نفوذ سامانه بارشی در
شمال غرب و غرب کشور ابرناکی و بارش باران و برف شروع میشود که
بارش طی روزهای جمعه و شنبه در سواحل دریای خزر و ارتفاعات البرز

و برخی مناطق شمال غرب ادامه خواهد داشت.

آسمان تهران چهارشنبه صاف در پارهای نقاط غبار آلود، کمترین دما
سه و بیشترین دما 11 خواهد بود. همچنین پنج شنبه کمی ابری در
پارهای نقاط غبار محلی به تدریج ابری در اواخر وقت بارش پراکنده

پیش بینی و کمترین دما 4 بیشترین دما 11 درجه خواهد بود.

https://www.kiapress.ir/?p=30975


سربازی دانشآموختگان برتر نصف
میشود
دی 25, 1393

معاون پژوهشی بنیاد ملی نخبگان با اشاره به تغییرات آئیننامههای
این بنیاد، از تغییر در شمولیت تسهیلات خدمت نظام وظیفه برای

دانشآموختگان ارشد و دکترا خبر داد.
به گزارش تسنیم، غلامعلی منتظر در نشست خبری با موضوع تبیین و
توضیح آئیننامههای جدید بنیاد ملی نخبگان، گفت: شناسایی اجتماعات
نخبگانی و اثرگذار کردن آنها در عرصه فعالیتهای علمی و پژوهشی از
برنامههای جدی و مهم بنیاد ملی نخبگان است، بنابراین تلاش میکنیم
در این مسیر بستر را برای نخبگان تسهیل کرده و دانشجویان برتر را

توانمند سازیم.

وی با اشاره به برخی اقدامات انجام شده در این بنیاد طی ماههای
گذشته، ادامه داد: در این مسیر حدود 65 درصد از مقررات بنیاد ملی
نخبگان تغییر کرده و تا پایان سال 94 نیز همه مقررات بنیاد ملی

نخبگان که نیازمند اصلاح است، تغییر مییابد.

ــا و ــر در دانشگاهه ــویی برت ــای دانشج ــایت از گروهه ــر، حم منتظ
پژوهشکدهها را از مهمترین برنامههای این بنیاد دانست و گفت:
گروههای دانشجویان، دانشآموختگان و اساتید از مخاطبان بنیاد ملی
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نخبگان هستند و در حال برنامهریزی برای مهیا کردن شرایط بهتر
بــرای آنهــا هســتیم کــه در حــال حــاضر در حــوزه دانشجویــان و
دانشآموختگان کل برنامههای بنیاد در این زمینه تغییر کرده و در
حوزه اساتید نیز در حال تغییر برنامهها هستیم که تا چند ماه دیگر

این تغییرات به پایان میرسد.

معاون پژوهشی بنیاد ملی نخبگان ادامه داد: فعالیت دانشجویان برتر
در حوزههای مختلف آموزشی، پژوهشی، فناورانه و حوزههای فرهنگی
مورد توجه بنیاد است و بر این اساس دانشجویان برتر شناسایی شده و
زمینه توانمند شدن آنها توسط بنیاد فراهم میشود که در این مقوله
توجه به فعالیتهای آموزشی و فناوری و پژوهشی بیشتر مورد توجه است
تا دانشجویان بتوانند با فعالیتهای تجاریسازی و اصول تجاریسازی
آشنا شده و از آن در اشتغال خود استفاده کنند که البته حضور در
دورههای تجاریسازی برای دانشجویان برتر از سوی بنیاد ملی نخبگان

به صورت رایگان است.

وی گفت: دانشجویان مقطع ارشد و دکترا که در کنار یک استاد
دانشیار به عنوان دستیار فعالیت کنند از حقوق ماهانه 500 هزار
تومان و دانشجویان دکترا از حقوق 900 هزار تومان بهرهمند خواهند
شد و اگر این دانشجویان بخواهند از فرصت مطالعاتی در داخل کشور
یا خارج کشور استفاده کنند هزینه این فرصت مطالعاتی از سوی بنیاد

ملی نخبگان پرداخت میشود.

منتظر اضافه کرد: دانشجویان و دانشآموختگان برتر کشور در صورت
استفاده از بورسیه بنیاد ملی نخگبان با حضور در دانشگاههای برتر
دنیا از حق رتبه یک ساله بهرهمند میشوند و تلاش این است اگر
دانشجویی در دانشگاه برتر است بتواند به واسطه این خوب بودن، از

تسهیلات ویژهای برای توانمندسازی بهره گیرد.

وی با اشاره به تسهیلات ویژه به دانشآموختگان از سوی بنیاد ملی
نخبگان، گفت: یکی از تسهیلات مهم برای این افراد، تسهیلات خدمت
نظام وظیفه تخصصی است که با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح تعیین
شده است. بر این اساس مدت زمان خدمت دانشآموختگان برتر نسبت به
سایر افراد نصف خواهد شد. اگر برای سال آینده مدت خدمت سربازی 24
ماه است، مدت سربازی این افراد 12 ماه خواهد بود که در طول این
مدت میتوانند در یک پروژه فناوری یا تحقیقاتی شرکت کرده و مدت

سربازی خود را به این شکل سپری کنند.
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معاون پژوهشی بنیاد ملی نخبگان با اشاره به تغییرات این تسهیلات
نسبت به سال قبل، گفت: برای سال جدید تلاش میکنیم مجموعه مشمولین
این تسهیلات را افزایش دهیم، به طوری که در سال گذشته 1000 نفر از
این تسهیلات استفاده کردند، اما تلاش میکنیم ضمن افزایش مشمولین
تنوع فعالیتهای علمی و پژوهشی را افزایش دهیم. دانشگاههای برتر

با معرفی دانشجویان برتر خود از این امر بهرهمند شوند.

منتظر به تسهیلات اشتغال دانشآموختگان برتر کشور اشاره کرد و گفت:
اگر این دانشآموختگان در یکی از نهادهای صنعتی، فناورانه یا
دانشبنیان مشغول به کار شوند بنیاد ملی نخبگان تا سه سال بخش
عمده حقوق و بیمه آنها را پرداخت میکند تا جایی که در سال اول
فعالیتش 80 درصد، سال دوم 60 درصد و سال سوم 40 درصد از حقوق و
مزایـای آنهـا را مـیپردازد و اگـر ایـن افـراد در شهرسـتانها و
استانهای خود مشغول به کار شوند سقف این حمایت به 90 درصد افزایش

مییابد.

وی به بسته حمایتی از دانشآموختگان برتر در محیطهای علمی و
آموزشی اشاره کرد و گفت: اگر این افراد میخواهند عضو هیئت علمی
شوند با مصوبه شورا، دانشگاهها موظف هستند طی دو ماه وضعیت آنها
را مشخص کنند و البته این افراد پس از ورود به دانشگاهها از یک
رتبه پژوهشی بهرهمند میشوند و گروهی که با این دانشآموخته برتر
نیز همکار شود از تجهیزات پژوهشی از سوی بنیاد ملی نخبگان

بهرهمند خواهد شد.

معاون پژوهشی بنیاد ملی نخبگان تاکید کرد: اگر دانشآموخته برتر
کشور در هر فعالیت علمی و پژوهشی در زمان دانشجویی خود نیز شرکت
کند از حق بیمه بازنشستگی بهرهمند میشود و میتواند سوابق این

فعالیتها را در بیمه خود درج کند.

منتظر در پاسخ به سوالی درباره آمار استفادهکنندگان از خدمت نظام
وظیفه تخصصی، گفت: مشمولان نظام وظیفه برتر کشور از سال 1385 تا
سال 1392 نزدیک به 5 هزار نفر بودند، اما بر اساس تغییرات صورت
گرفته دانشجویان برتر دیگر نمیتوانند از این تسهیلات بهرهمند
شونـد، لـذا دانشآموختگـان مقطـع ارشـد، دانشآموختگـان دکتـرا و
دانشجویان دکترایی که از پروپوزال خود دفاع کرده باشند میتوانند
از این امکانات بهرهمند شوند و ما پیشبینی میکنیم برای سال آینده

بیش از 2 هزار نفر بتوانند از این امکانات بهرهمند شوند.



وی در پاسخ به سوالی درباره امکانات بنیاد ملی نخبگان برای
نخبگان علوم انسانی، گفت: ما قیدی را برای حمایت گروه خاصی در
نظر نگرفتهایم و دایره شمولیت آئیننامههای بنیاد همه دانشجویان
هستند، اما برای نخبگان علوم انسانی تسهیلاتی را در نظر گرفتهایم
تا بتوانیم نخبگان ادبی را با همکاری فرهنگستان زبان و ادبیات

فارسی شناسایی کرده و از آنها حمایت ویژهای داشته باشیم.

معاون پژوهشی بنیاد ملی نخبگان در پایان گفت: برای فعالان حوزه
قرآنی و نخبگان برتر این حوزه نیز که در فعالیتهای قرآنپژوهشی
فعالیت میکنند حمایتهای خاصی در نظر گرفته شده که تا پايان سال

اعلام میشود.

 
 

آغاز پرواز دوبی – ساری از 21
بهمن

دی 25, 1393

 موسی مشاءزمینی بعدازظهر امروز در جلسه شورای اداری اظهار کرد:
پرواز دوبی ساری از 21 بهمنماه از فرودگاه ساری انجام میشود.

وی با بیان اینکه در هفته دو پرواز به دوبی از فرودگاه ساری صورت
میگیرد، گفت: این پرواز به راحتی به دست نیامده و باید مجوز

امنیت ملی را دریافت میکرد.

مدیرکل فرودگاههای مازندران با اشاره به اینکه در طول هفته 192
پرواز از کشور ما به مقصد دوبی انجام میشود، افزود: جایگاه

مازندران در این 192 پرواز، هیچ بود.
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وی با بیان اینکه فرودگاه ما از شرایط مرز هوایی خارج شده و به
سمت فرودگاه بینالمللی سوق پیدا میکند، تصریح کرد: پروازهای حج
عمره و عتبات اگر چه از فرودگاه ساری انجام میشد اما به عنوان

پرواز بینالمللی محسوب نمیشود.

مشاءزمینی با اشاره به اینکه پرواز دوبی میتواند ارتباطی برای
مازندران با دنیای خارج باشد، افزود: از فرودگاه دوبی روزانه به
202 نقطه دنیا پرواز انجام میشود و با ایجاد این خط پروازی در
ســاری مســیرهای روزانــه فرودگــاه دوبــی بــه 203 مرکــز افزایــش

مییابد./فارس

ظهر امروز زلزله آمل را لرزاند
دی 25, 1393

زلزلهای به بزرگی 2/5 ریشتر ظهر امروز آمل در استان مازندران را
لرزاند.

 براساس اعلام مرکز زلزلهنگاری کشور ظهر امروز در ساعت 12:47
دقیقه زلزله شهرستان آمل واقع در مرکز مازندران را لرزاند.

بزرگی این زلزله 2/5 ریشتر در مقیاس امواج زمین اعلام شده است.

عمق این زلزله هشت کیلومتری اعماق زمین گزارش شده است و مرکز آن
نیز شهرستان آمل بود.
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